

DVC.No.14/2022
P.W.1

திருமதி. சைராபானு	த/பெ. கார்த்திகேயன்	Date : 04.10.2024
-------------------	---------------------	-------------------

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1872 on today.

(Petitioner present, Respondent R1 present, R2 and R3 absent and petition U/s.126(2)

Cr.P.C is filed and allowed)

சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு

மனுதாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி:

3) 12. 30.01.2021, 04.02.2021 மற்றும் 15.02.2021 தேதிகளில் மனுதாரர் கன்னியாகுமரி அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனை, ஆசாரிபள்ளத்தில் சிகிட்சை பெற்றதற்கான புறநோயாளி பதிவு சீட்டு அசல் ம.சா.ஆ 12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

13. 15.02.2021 தேதியிட் மனுதாரர் கன்னியாகுமரி அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனை, ஆசாரிபள்ளத்தில் சிகிட்சை பெற்ற போது பணி மருத்துவரால் தலைமை மருத்துவ அலுவலருக்கு எழுதப்பட்ட பரிந்துரை சீட்டு அசல் ம.சா.ஆ 13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

14. 16.02.2021 முதல் 25.02.2021 வரை மனுதாரருக்கு கன்னியாகுமரி அரசு மருத்துவகல்லூரி மருத்துவமனை, ஆசாரிபள்ளத்தில் சிகிட்சை பெற்றது தொடர்பாக ஏற்படுத்தப்பட்ட புத்தகத்தின் அசல் ம.சா.ஆ 14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

15. 17.12.2021 தேதியிட்ட மனுதாரருக்கு கன்னியாகுமரி அரசு மருத்துவகல்லூரி மருத்துவமனை, ஆசாரிபள்ளத்தில் X-ray எடுப்பதற்காக பணம் செலுத்தியதற்கான ரசீது அசல் ம.சா.ஆ 15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

16. 06.01.2022 தேதியிட்ட மனுதாரர் கன்னியாகுமரி அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனை, ஆசாரிபள்ளத்தில் சிகிட்சை பெற்ற போது வழங்கப்பட்ட புறநோயாளிக்கான சீட்டு அசல் ம.சா.ஆ 16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

17. 06.01.2022 தேதியிட்ட மனுதாரரின் மகன் காகேஷ் கன்னியாகுமரி அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனை, ஆசாரிபள்ளத்தில் சிகிட்சை பெற்ற போது வழங்கப்பட்ட புறநோயாளிக்கான சீட்டு அசல் ம.சா.ஆ 17 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிர்மனுதாரர்கள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:

4) 1வது எதிர்மனுதாரர் ஆஜர். 2, 3 வது எதிர்மனுதாரர்கள் ஆஜர் இல்லை, மனு தாக்கல். எதிர்மனுதாரர்கள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். மனுதாரர் மற்றும் எதிர்மனுதாரர்கள் தர்ப்பு வழக்கறிஞரிகளின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.